
Peter-T. Schulz 1984_1
Bildgröße: 10 x 10 cm
Blattgröße: 30 x 30 cm

Peter-T. Schulz 1984_2
Bildgröße: 10 x 10 cm
Blattgröße: 30 x 30 cm

Anne Heseler 1983
Bildgröße: 20 x 28,5 cm
Blattgröße: 30 x 40 cm

Peter-T. Schulz 1982
Bildgröße: 17 x 17
Blattgröße: 28 x 28 cm

Lilo Fromm 1978_2
Bildgröße: 17 x 17 cm
Blattgröße: 33 x 33 cm

Lilo Fromm 1978_1
Bildgröße: 26 x 33,5
Blattgröße: 40 x 50 cm

WeihnachtsEdition – 
Jahrgänge 1978 bis 2018
Seit 1978 machen wir unseren LeserInnen jedes Jahr zu Weihnachten ein besonderes Angebot zum 
Sammeln und Verschenken.
 
KünstlerInnen wie Peter T. Schulz, Wolf Erlbruch, Henning von Gierke, Philip Waechter und viele 
andere bekannte IllustratorInnen haben für uns schon eine WeihnachtsEdition gestaltet. 
Seit 1995 ist diese Grafik auch das Motiv auf dem Etikett des dazu ausgesuchten Weines der 
WeinEdition des jeweiligen Jahres. Von den Weinen sind nur noch die letzten zwei Jahrgänge 
(2016-2017) lieferbar – die WeihnachtsEdition der Jahre 1978 bis 2018 können Sie (solange der 
Vorrat reicht) noch bestellen.



Martina Eisele 1997
Bildgröße: 30 x 40 cm
Blattgröße: 47 x 65 cm

Wolf Erlbruch 1996
Bildgröße: 29 x 40 cm
Blattgröße: 40 x 50 cm

Rotraut Susanne Berner 1995
Bildgröße: 23 x 31 cm
Blattgröße: 40 x 50 cm

Christine Paxmann 1993
Bildgröße: 34 x 45 cm
Blattgröße: 47 x 65 cm

M. Eisele 1994
Bildgröße: 32 x 45 cm
Blattgröße: 47 x 65 cm

M. Eisele 1991
Bildgröße: 47 x 65
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Dieter Zembsch 1990
Bildgröße: 17 x 23 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Walter Hellmann 1989
Bildgröße: 17 x 20 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Anne Heseler 1988
Bildgröße: 28 x 21 cm
Blattgröße: 30 x 40 cm

Heinz Edelmann 1987
1Bildgröße: 9,5 x 21 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Peter-T. Schulz 1986

Bildgröße: 28 x 28 cm

Anne Heseler 1985
Bildgröße: 21 x 28 cm
Blattgröße: 30 x 40 cm
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Isabel Pin 2005
Bildgröße: 13 x 19 cm
Blattgröße 23 x 32

Philip Waechter 2006
Bildgröße: 12 x 15cm
Blattgröße 21 x 29,7

Rotraut Susanne Berner 2004
Bildgröße: 15 x 21 cm
Blattgröße: 25 x 32 cm

Lars Brandt 2008
Bildgröße: 18,5 x 22 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Stefanie Harjes 2009
Bildgröße: 19 x 24 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Karsten Teich 2007
Bildgröße: 17,5 x 25 cm
Blattgröße 21 x 29,7

Nadia Budde 2003
Bildgröße: 15 x 21 cm
Blattgröße: 23 x 32 cm

Isolde Ohlbaum 2002
Bildgröße: 31 x 44 cm
Blattgröße: 60 x 74 cm

Henning von Gierke 2001
Bildgröße: 40 x 49 cm
Blattgröße: 60 x 80 cm

Hendrik Dorgathen 2000
Bildgröße: 38 x 52.5 cm
Blattgröße: 47 x 65 cm

Reinhard Michl 1999
Bildgröße: 24 x 28 cm
Blattgröße: 47 x 65 cm

Reinhard Michl 1998
Bildgröße: 17 x 26 cm
Blattgröße: 30 x 42 cm



Manuela Olten 2010
Bildgröße: 18,4 x 25,6 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Robert Nippoldt 2011 
Bildgröße: 18,4 x 25,6 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Sonja Danowski 2012 
Bildgröße: 18,4 x 25,6 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Franziska Neubert 2013 
Bildgröße: 15 x 23 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Regina Kehn 2014 
Bildgröße: 22,5 x 16,5 cm
Blattgröße: 29,7 x 21 cm

Britta Teckentrup 2018 
Bildgröße: 19 x 24,3 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Elsa Klever 2016 
Bildgröße: 18 x 25,2 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Sabine Wilharm 2015 
Bildgröße: 19,5 x 27 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm

Markus Lefrançois 2017 
Bildgröße: 19,3 x 25,7 cm
Blattgröße: 21 x 29,7 cm



An:
BuchMarkt Verlag K. Werner GmbH
Sperberweg 4a
40668 Meerbusch

oder E-Mail an shop@buchmarkt.de

Ich bestelle (bitte ankreuzen):

je Grafik EUR 33,00 (inkl. MwSt., Porto und  Verpackung für BuchMarkt-Abonnenten) 
Normalpreis: EUR 48,00

Rechnung (und Lieferung) an:

Name 

Firma

Strasse

PLZ

E-Mail 

Ort, Datum, Unterschrift

 Lilo Fromm 1978_1/ ____Stck.  
 Lilo Fromm 1978_2/ ____Stck.  
 Peter-T. Schulz 1982/ ____Stck.  
Anne Heseler 1983/ ____Stck.  
 Peter-T. Schulz 1984_1/ ____Stck.  
 Peter-T. Schulz 1984_2/ ____Stck.  
Anne Heseler 1985/ ____Stck.     
Anne Heseler 1988/ ____Stck.  
Walter Hellmann 1989/ ____Stck.  
 Dieter Zembsch 1990/ ____Stck.    
 Christine Paxmann 1993/ ____Stck.  
M. Eisele 1994/ ____Stck.  
 Rotraut Susanne Berner 1995/ ____Stck.  
Wolf Erlbruch 1996/ ____Stck.  
Martina Eisele 1997/ ____Stck.  
 Reinhard Michl 1998/ ____Stck.  
 Reinhard Michl 1999/ ____Stck.  
Hendrik Dorgathen 2000/ ____Stck.  

Henning von Gierke 2001/ ____Stck.  
 Isolde Ohlbaum 2002/ ____Stck.  
Nadia Budde 2003/ ____Stck. 
 Rotraut Susanne Berner 2004/ ____Stck.  
 Isabel Pin 2005/ ____Stck.  
 Philip Waechter 2006/ ____Stck.  
 Karsten Teich 2007/ ____Stck.
 Lars Brandt 2008/ ____Stck.
 Stefanie Harjes 2009/ ____Stck.
Manuela Olten 2010/ ____Stck.
 Robert Nippoldt 2011/ ____Stck.
 Sonya Danowski 2012/ ____Stck.
 Franziska Neubert 2013/ ____Stck.
 Regina Kehn 2014/ ____Stck.
 Sabine Wilharm 2015/ ____Stck.
 Elsa Klever 2016/ ____Stck.
Markus Lefrançois 2017/ ____Stck.
 Britta Teckentrup 2018/ ____Stck.

Bestellbogen für die WeihnachtsEdition zum Ausdrucken 

Fax-Antwort an: 02150 919191


